

Deleģēšanas līgums Nr.8.3/15/2020

Skrundā

2020.gada 30.janvārī

Skrundas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000015912, adrese: Raiņa iela 11, Skrundā, izpilddirektora Gunta Putniņa personā, kurš darbojas uz Skrundas novada pašvaldības nolikuma pamata (turpmāk – Pašvaldība) no vienas puses, un **Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA”**, reģistrācijas Nr.412203022001, adrese: Stūra iela 7, Skrunda, Skrundas novads, LV-3326, valdes locekļa Sanda Japēņina personā, kurš darbojas uz statūtu pamata (turpmāk – Pilnvarotā persona), no otras puses, turpmāk kopā sauktas – Puses, katra atsevišķi Puse,

ņemot vērā, ka:

(a) saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, tajā skaitā ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana, parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana, kapsētu izveidošana un uzturēšana;

(b) saskaņā ar Veterinārmedicīnas likuma 21. pantu pašvaldības nodrošina bezsaimnieka dzīvnieku liķu savākšanu un iznīcināšanu;

(c) saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturto daļu no katras autonomās funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai personai. Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts pārvaldes iekārtas likums. Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu privātpersonai pārvaldes uzdevumu var deleģēt, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk, un pārvaldes uzdevumu var deleģēt ar ārēju normatīvo aktu vai līgumu, ja tas paredzēts ārējā normatīvajā aktā, ievērojot Valsts pārvaldes likuma 41. panta otrās un trešās daļas noteikumus;

saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 42.panta pirmo daļu privātpersonai jābūt tiesīgai veikt attiecīgo pārvaldes uzdevumu. Lemjot pārvaldes uzdevuma deleģēšanu privātpersonai, ņem vērā tās pieredzi, reputāciju, resursus, personāla kvalifikāciju, kā arī citus kritērijus;

saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.panta trešo daļu lēmumā par deleģēšanu konstatē deleģēšanas pieļaujamību un reglamentē deleģēšanas noteikumus;

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldība ir izveidojusi Pašvaldības kapitālsabiedrību **Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA”** (reģistrācijas Nr. 412203022001), kurā visas kapitāla daļas pieder Pašvaldībai;

Saskaņā ar **Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “SKRUNDAS KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA”** statūtiem tās darbības mērķi cita starpā ir ceļu un citu veidu tīrīšanas un uzkopšanas darbi, ainavu veidošana un uzturēšana.

Pilnvarotā persona Pašvaldības administratīvajā teritorijā nodrošina no likuma „Par pašvaldībām”, 15.panta pirmās daļas 2. punkta izrietošu uzdevumu - teritorijas labiekārtošana un sanitātrās uzkopšanas veikšanu. Pilnvarotās personas darbība ir atbilstoša Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 5. un 6. punktā noteiktajiem gadījumiem, kad publiska

persona var veikt komercdarbību, proti - deleģētās nozares infrastruktūras attīstībai nepieciešami lieli kapitālieguldījumi, kā arī deleģētā nozarē atbilstoši sabiedrības interesēm ir nepieciešams nodrošināt augstāku kvalitātes standartu;

Lai nodrošinātu vienotu Pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (laukumu, parku, skvēru, zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana, kapsētu izveidošana un uzturēšana, mirušo dzīvnieku savākšanu no ielām, laukumiem, ceļiem un citām publiskām vietām un to iznīcināšanu) tās apsaimniekošanu un izmantošanu sabiedrības interesēs;

pamatojoties uz Pašvaldības domes 2020. gada 30.janvāra lēmumu (prot. Nr. __, __.§), kas pieņemts saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.panta trešo daļu, noslēdz šāda satura deleģēšanas līgumu (turpmāk – Līgums):

I. Deleģētie pārvaldes uzdevumi

1. Pašvaldība deleģē Pilnvaroto personu veikt un Pilnvarotā persona apņemas saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām veikt no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punkta noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas - gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana) un izrietošus pārvaldes uzdevumus:
 - 1.1. parku, skvēru, ietvju, gājēju un velosipēdistu celiņu, laukumu, publiskā lietošanā esošu teritoriju un zaļo zonu uzturēšana un sakopšana, tajā skaitā:
 - 1.1.1. koku un krūmu stādīšana un uzturēšana,
 - 1.1.2. puķu stādīšana, puķu dobju kopšana un uzturēšana,
 - 1.1.3. parku, svēru, zaļo zonu un citu publiskā lietošanā esošu teritoriju uzturēšana, tajā skaitā, pļaušana,
 - 1.1.4. citu publiskā lietošanā esošās teritorijas uzkopšanas darbu veikšana;
 - 1.2. Pašvaldībai piederošo kapsētu uzturēšana;
 - 1.3. mirušo dzīvnieku savākšana no ielām, laukumiem, ceļiem un citām publiskām vietām un to iznīcināšana.
2. Pilnvarotā persona Līgumā deleģētos pārvaldes uzdevumus un no tiem izrietošos pakalpojumus sniedz Skrundas pilsētas un novada administratīvajā teritorijā.

II. Pašvaldības un Pilnvarotās personas pienākumi un tiesības

3. Pašvaldība:

- 3.1. nodrošina netraucētu Līguma izpildi Pilnvarotajai personai, veicot deleģētos pārvaldes uzdevumus;
- 3.2. kontrolē Līguma izpildi;
- 3.3. dod uzdevumus Pilnvarotajai personai Līguma 1.punktā deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildei saskaņā ar Līguma pielikumiem Nr.1. līdz Nr.7. pievienotajiem darba uzdevumiem par laika periodu no 2020. gada 1.janvāra līdz 2020. gada 31.decembrim.
- 3.4. normatīvajos aktos un Līgumā noteiktā kārtībā apmaksā Pilnvarotai personai Līguma 1.punktā noteikto deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi.

4. Pilnvarotā persona:

4.1. patstāvīgi veic ar Līgumu deleģētos pārvaldes uzdevumus normatīvajos aktos un Līgumā noteiktā kārtībā un kvalitātē, nodrošinot iedzīvotājiem iespējami labākas pieejamības, regularitātes un kvantitātes pakalpojumu saņemšanu;

4.2. Līguma 1. punktā noteiktos deleģētos pārvaldes uzdevumus veic atbilstoši Pašvaldības budžetā apstiprinātajiem darbu apjomiem un Līgumā noteiktā kārtībā;

4.3. patstāvīgi veic visus nepieciešamos pasākumus deleģēto pārvaldes uzdevumu īstenošanai, tajā skaitā veic materiālo resursu iegādi, investīciju projektu realizāciju un papildu finanšu līdzekļu piesaisti, kas var uzlabot Līgumā deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes efektivitāti un kvalitāti;

4.4. jautājumos, kas saistīti ar deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi un kurus Pilnvarotā persona ir tiesīga izlemt patstāvīgi, Pilnvarotā persona rīkojas kā krietns un rūpīgs saimnieks;

4.5. uztur un atjauno savus pamatlīdzekļus un nepieciešamo tehnisko aprīkojumu, attīsta infrastruktūru, lai nodrošinātu deleģēto pārvaldes uzdevumu īstenošanu un pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem;

4.6. lai novērtētu Pašvaldības iedzīvotāju apmierinātību ar pakalpojumu sniegšanas un deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanas kvalitāti, organizē un piedalās informēšanas pasākumos un aptaujās, kā arī pētījumos par Pašvaldības iedzīvotāju apmierinātību par Pilnvarotās personas sniegtajiem pakalpojumiem un īstenotajiem deleģētajiem pārvaldes uzdevumiem saskaņā ar Līgumu.

5. Pilnvarotai personai nav tiesības ar Līgumu deleģētos pārvaldes uzdevumus un no tiem izrietošos pakalpojumu sniegšanas pienākumus un tiesības deleģēt citām personām.

III. Savstarpējo norēķinu kārtība

6. Līguma 1.punktā noteikto deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšana tiek apmaksāta no Pašvaldības budžeta.

7. Līguma summa par Līgumā 1.punktā noteikto deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi laikā no 2020. gada 1.janvāra līdz 2020. gada 31.decembrim tiek noteikta **EUR 186 741,56 (viens simts astoņdesmit seši tūkstoši septiņi simti četrdesmit viens eiro, 56 centi)** saskaņā ar darbu apjomu kopsavilkumu 2020. gadam, kas pievienots Līgumam kā Pielikums Nr.1 un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa.

Līguma summai par deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi, netiek piemērots PVN, pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3.panta astoto daļu.

8. Pilnvarotā persona nodrošina, ka visi ar Līgumu saistītie ieņēmumi un izdevumi tās grāmatvedības uzskaitē ir identificējami, nodalīti no pamata saimniecības darbības, ir pārbaudāmi, tādējādi nodrošinot to izsekojamību un precizitāti.

9. Norēķini starp Pusēm veicami bezskaidras naudas norēķinu veidā ar pārskaitījumu Pilnvarotās personas norēķinu kontā kredītiestādē līdz kalendāra mēneša 20.datumam par iepriekšējo mēnesi, pamatojoties uz Pilnvarotās personas Pašvaldībai izrakstītā un iesniegtā rēķina un faktisko darbu pieņemšanas- nodošanas akta;

IV. Pārskatu un ziņojumu sniegšanas kārtība, pilnvarotās personas izvērtējums

10. Pilnvarotā persona katru ceturksni par veiktajiem darbiem līdz aiznākošā mēneša 15.datumam iesniedz Pašvaldībai, elektroniski nosūtot uz pašvaldības e-pastu pārskatu par katra deleģētā pārvaldes uzdevuma īstenošanu, kurā norāda informāciju:

- 10.1. par Līguma 1.punktā noteiktajiem deleģētajiem pārvaldes uzdevumiem – par katru atsevišķi norāda informāciju par veikto darba apjomu,
- 10.2. piesaistītiem finanšu līdzekļiem un investīcijām,
- 10.3. pilnvarotās personas ilgtermiņa saistības, kas nodrošina deleģēto pārvaldes uzdevumu īstenošanu un no tiem izrietošo pakalpojumu sniegšanu, apmēru,
- 10.4. ieguldījumiem infrastruktūrā un pamatlīdzekļos, to attīstībā apmēru.

11. Līgumā deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes kvalitāti Pašvaldība vērtē pēc šādiem kritērijiem:

- 11.1. deleģēto pārvaldes uzņēmumu veikšana un no tiem izrietošo pakalpojumu sniegšanas kvalitāte, nepārtrauktība, regularitāte,
- 11.2. pakalpojumu saņēmēju apmierinātība ar pakalpojumu kvalitāti,
- 11.3. ieguldījumi infrastruktūrā un pamatlīdzekļos, to attīstībā,
- 11.4. darbības atbilstība spēkā esošo normatīvo aktu prasībām.

12. Pašvaldība 5 (piecu) darbdienu laikā pēc paveikto darbu pārskata saņemšanas izvērtē darbu atbilstību Līgumā noteiktajām prasībām un kvalitātes kritērijiem, kas ietverti Līguma 11. Punktā.

13. Ja Pašvaldības vērtējums ir pozitīvs, Puses apliecinā darbu izpildi ar nodošanas un pieņemšanas aktu, kas ir pamats ikmēneša maksājuma izmaksai saskaņā ar Pilnvarotās personas iesniegto rēķinu. Ja Pašvaldības vērtējums par darbu izpildes pārskatu ir negatīvs, Pašvaldība sniedz motivētu rakstveida atteikumu pieņemt darbus, un, ja trūkumi netiek novērsti 10 (desmit) darbdienu laikā, Puses sagatavo protokolu par savstarpējo norēķinu kārtību par faktiski paveiktajiem darbiem.

14. Pilnvarotā persona ne vēlāk kā līdz 2021. gada 15. janvārim iesniedz rakstveidā un elektroniski nosūta uz pašvaldības e-pastu kopējo pārskatu par visu 2020. gadam paredzēto darbu izpildes rezultātiem un darbu izpildes finanšu pārskatu.

15. Pašvaldība ir tiesīga 5 (piecu) darbdienu laikā pēc tam, kad saņemts pārskats par iepriekšējā mēneša darbu izpildes rezultātiem vai darbu izpildes finanšu pārskats par iepriekšējo ceturksni, nodot Pilnvarotai personai minētos dokumentus pārstrādāšanai, norādot uz konkrētiem trūkumiem. Pilnvarotai personai jānovērš Pašvaldības konstatētie trūkumi 10 (desmit) darbdienu laikā.

16. Ja Pašvaldība 5 (piecu) darbdienu laikā pēc darbu izpildes pārskata saņemšanas nesniedz motivētu atteikumu darbu pieņemšanai, tad pēc attiecīgā termiņa beigām tiek uzskatīts, ka darbu vērtējums ir pozitīvs.

17. Darbi tiek uzskatīti par pilnībā pabeigtiem, ja Pilnvarotā persona ir izpildījusi visus Līguma 1. pielikumā minētos darbus, nodevis Pašvaldībai pārskatu par kopējo 2020. gadam paredzēto darbu izpildes rezultātiem un darbu izpildes finanšu pārskatu un Puses ir parakstījušas 2020. gadam paredzēto visu darbu nodošanas un pieņemšanas aktu.

V. Pilnvarotās personas

18. Pilnvarotā persona ir atbildīga par visām civiltiesiskām saistībām, ko tā uzņemas, veicot deleģētos pārvaldes uzdevumus un sniedzot no deleģētā pārvaldes uzdevuma izrietošos pakalpojumus. Pilnvarotā persona patstāvīgi, bez Pašvaldības līdzdalības, risina civiltiesiskus strīdus, kas izriet no noslēgtajiem līgumiem, ko tā uzņemas, darbojoties privāto tiesību jomā.

19. Ja Pilnvarotās personas prettiesiskas rīcības, bezdarbības vai nepienācīgas deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes rezultātā tiek nodarīti zaudējumi trešajai personai un zaudējumu atlīdzinājuma prasījums tiek vērst pret Pašvaldību, Pilnvarotā persona Pašvaldībai zaudējumus atlīdzina regresa kārtībā.

20. Pilnvarotā persona ir atbildīga par deleģētā pārvaldes uzdevuma īstenošanu kopumā un par administratīvās teritorijas labiekārtošanas un sanitārās tīrības nodrošināšanu.

VI. Pilnvarotās personas darbības uzraudzība

21. Pilnvarotā persona Līguma izpildes ietvaros ir Pašvaldības pārraudzībā. Līguma izpildes kontroli veic Pilnvarotās personas kapitāldaļu turētāja pārstāvja iecelta persona.

22. Pilnvarotajai personai ir pienākums ievērot Pašvaldības norādījumus un ieteikumus, kas vērsti uz deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes nodrošināšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. Pilnvarotai personai ir pienākums izpildīt Pašvaldības rīkojumus, lai pārtrauktu prettiesisku darbību vai bezdarbību, mazinātu vai novērstu prettiesiskas darbības vai bezdarbības sekas.

23. Pilnvarota persona izskata privātpersonu iesniegumus par tās darbu deleģēto pārvaldes uzdevumu ietvaros, ņemot vērā Iesniegumu likumā noteiktos iesniegumu izskatīšanas termiņus un kārtību. Ja privātpersonu neapmierina Pilnvarotās personas sniegtā atbilde, iesniegumu pēc privātpersonas iniciatīvas izskata Pašvaldība.

24. Pilnvarotā persona pēc Pašvaldības pieprasījuma Pašvaldības noteiktā kārtībā sniedz informāciju sakarā ar deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi.

VII. Nepārvarama vara

25. Par nepārvaramu varu Līguma ietvaros tiek uzskatīts jebkurš gadījums un apstākļi, kas nav atkarīgs no Pušu gribas, tieši attiecas uz Līguma izpildi un kuru nevarēja un nevajadzēja paredzēt Līguma slēgšanas brīdī. Ar šādiem gadījumiem un apstākļiem tiek saprasti, bet nav ierobežoti, dabas katastrofas, ugunsgrēks, epidēmija, karš, nemieri, mobilizācija un tamlīdzīgi. Par nepārvaramas varas apstākli netiek uzskatīts Pilnvarotās personas darbinieku streiks.

26. Lai veiktu nepieciešamos pasākumus nepārvaramas varas apstākļu radīto seku novēršanai, kā arī noteiktu Pilnvarotai personai radītos zaudējumus un iespējas nodrošināt deleģēto pārvaldes uzdevumu turpmāku nepārtrauktu veikšanu, iestājoties nepārvaramas varas gadījumam, Pilnvarota persona nekavējoties, bet ne vēlāk kā vienas dienas laikā no nepārvaramas varas gadījuma iestāšanās brīža informē Pašvaldību.

27. Pilnvarotai personai jāveic visi iespējamie pasākumi nepārvaramas varas seku mazināšanai un novēršanai, pēc iespējas nodrošinot deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanas un no tiem izrietošo pakalpojumu sniegšanas nepārtrauktību vai to atjaunošanu iespējami īsākā laika posmā.

VIII. Līguma spēkā stāšanās un grozījumi

28. Līgums ir noslēgts līdz 2020.gada 31.decembrim un ir spēkā līdz Līgumā noteikto saistību izpildei.

29. Visus strīdus un domstarpības, kas rodas Līguma izpildes laikā, Puses risina pārrunu ceļā, savstarpēji vienojoties, vai arī, ja tas nav iespējams, vēršoties tiesā.

30. Visi Līguma grozījumi ir neatņemama Līguma sastāvdaļa un stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi, ja Līguma grozījumos nav noteikts citādi.

31. Līguma darbību var izbeigt Pusēm savstarpēji rakstiski vienojoties vai Pusei rakstiski brīdinot otru Pusi, ievērojot viena mēneša uzteikuma termiņu.

32. Puses var vienpusēji uzteikt Līgumu nekavējoties, ja otra puse rupji pārkāpj Līguma noteikumus vai pastāv citi būtiski iemesli, kas neļauj turpināt Līguma attiecības.

IX. Noslēguma jautājumi

33. Līgums neietekmē pušu tiesības slēgt sadarbības, pilnvarojuma vai citus līgumus, kā arī līdz šim noslēgto līgumu spēkā esamību, izņemot līgumus par nolīguma deleģēto pārvaldes uzdevumu izrietošo pakalpojumu sniegšanas pienākumu un tiesību deleģēšanu citām personām.

34. Kādam no Līguma noteikumiem zaudējot spēku normatīvo aktu izmaiņu gadījumā, Līgums nezaudē spēku tā pārējos punktos, izņemot tādas normatīvo aktu grozījumos, kas atceļ Līguma noslēgšanas pamatnoteikumus. Normatīvo aktu izmaiņu gadījumā Pusēm ir pienākums Līgumu piemērot atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām.

35. Pušu reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Līguma pārtraukšanai vai vienpusējai uzteikšanai. Ja kāda no pusēm tiek reorganizēta, Līgums paliek spēkā un tā noteikumi ir spēkā esoši Puses tiesību un saistību pārņēmējam.

36. Puse var vienpusēji uzteikt Līgumu, Pilnvarotās personas tiesību un saistību pārņēmēju reorganizācijas procesā vienu mēnesi iepriekš brīdinot, ja Pilnvarotās personas reorganizācijas gadījumā nepastāv deleģēšanas pamatnoteikumi vai speciālie deleģēšanas nosacījumi privātpersonai.

37. Līgums sagatavots divos eksemplāros, katrs uz sešām lapām, no kuriem viens glabājas Pašvaldībā, otrs pie Pilnvarotās personas. Abiem Līguma eksemplāriem ir viens juridisks spēks.

38. Pielikumā: darbu apjomi 2020.gadam.

X. Pušu rekvizīti un paraksti:

Pašvaldība

Skrundas novada pašvaldība
Raiņa ielā 11, Skrundā, LV – 3326
Reģ. Nr. 90000015912
Tālr.: 3331555, fakss: 3350452
Banka: A/S SEB Banka
Kods: UNLALV2X
Konta nr.: LV02UNLA0011012130924

Pilnvarotā persona

SIA „Skrundas komunālā saimniecība”
Stūru ielā 7, Skrundā,
Skrundas novadā, LV-3326
NMR Nr.41203022001
Banka: A/S SEB Banka
Kods: UNLALV2X
Konta nr.: LV79UNLA0050018334369

G.Putniņš



S.Japēņins



Darba uzdevumu kopsavilkums 2020.gadam

Nr.p.k.	Darba uzdevums		Izmaksas, EUR	Kopā izmaksas, EUR/gadā
1,	Skrundas teritorijas sakopšanas darbi (sētnieki)	Dotācija	100 285,43	100 285,43
2,	Labiekārtošanas un apzaļumošanas darbi Skrundā	Dotācija	45 606,34	45 606,34
3,	Kapsētu labiekārtošanas darbi	Dotācija	25 231,34	25 231,34
4,	Stāvlaukumu ikdienas uzturēšana	Dotācija	1 332,82	1 332,82
5,	Mīrušo dzīvnieku savākšana un iznīcināšana	Dotācija	1 332,12	1 332,12
6,	Pastaigu takas uzturēšana	Dotācija	12 953,51	12 953,51
KOPĀ:			186 741,56	186 741,56

Valdes loceklis _____ S. Japēņins

J. Demčuks
63331526

Darba uzdevums sakopšanas (sētnieku) darbiem Skrundā 2020.gadā

Nr.p.k.	Pakalpojums	Mērv.	Daudzums	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Sētnieču darba samaksa	EUR			84406,33
	Alga	cilv.	11	430,00	4730,00
	Atvaļinājuma rezerve	EUR	0,08	4730	394,17
	Darba devēja soc.nodoklis 24,09%	EUR	5124,17	0,2409	1234,41
	Sētnieču darba samaksa	EUR/gadā	12	6358,58	76302,96
	Administrācijas izdevumi	EUR	76302,96	0,106	8103,37
2.	Konteineru izvešana	EUR			8699,47
	Roku darbs	st.	250	6,63	1657,50
	Traktortehnikas pakalpojums	st.	260	16,78	4362,80
	Gružu nodošana SIA "Eko Kurzeme"	m3	130,5	20,53	2679,17
3.	Gružu konteineru iegāde (0.120 m3)	gab.	3	66,55	199,65
4.	Darba apģērbi	EUR			2692,98
	T-krekli	gab.	39	9,68	377,52
	Slītie apavi	gab.	13	54,45	707,85
	Cimdi (2 pāri mēnesī)	gab.	312	2,18	679,54
	Lietus apģērbs	gab.	13	54,45	707,85
	Gumijas zābaki	gab.	13	16,94	220,22
5.	Darba rīki	EUR			1520,97
	Slotas	gab.	39	12,10	471,90
	Sniega lāpstas	gab.	17	14,52	246,84
	Grābekļi	gab.	26	21,78	566,28
	Gružu lāpstas	gab.	13	18,15	235,95
6.	Jaunas smilšu kastes	gab.	1	181,50	181,50
7.	Pretslīdes maisījuma nodrošinājums	EUR			2569,40
	Pretslīdes maisījuma sagatavošana, iepildīšana sētnieku kaisāmajās kastēs	m3	40	46,59	1863,40
	Traktortehnikas pakalpojums kaisāmā materiāla izvadīšanai	st.	40	17,65	706,00
8.	Atkritumu maisiņi (200 l)	iepak.	5	3,03	15,13
Kopā, EUR					100285,43
12 mēnešu izmaksas, EUR/mēn.					8357,12

Valdes loceklis _____ S. Japēņins

J. Demčuks
 63331526

Darba uzdevums labiekārtošanas darbiem Skrundā 2020.gadā

Nr.p. k.	Pakalpojums	m2	Pļaušanas reizes	Mērv.	Daudzums kopā	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Zāles pļaušana ar traktoru DOLMAR			EUR			4489,01
	1.maija laukums un pie kultūras nama	8014	10	100 m2	801,4	3,28	2628,59
	Skvērs pretī "Latvijas aptiekai"	7090	8	100 m2	567,2	3,28	1860,42
2.	Zāles pļaušana ar traktora pļaujmašīnu			EUR			1111,09
	Pie Skrundas robežzīmēm uz A9 un tām piegulošā teritorija	8645	5	1 ha	4,323	31,54	136,37
	Vecai pirtij piegulošā teritorija	2993	4	1 ha	1,197	31,54	37,76
	Pļava pirms dzelzceļa Kuldīgas ielas malā	5490	3	1 ha	1,647	31,54	51,95
	Peldētavas teritorija un tai piegulošā teritorija līdz A9 ceļam	15140	4	1 ha	6,056	31,54	191,03
	Vakara iela 5 (rekonstruētais laukums)	110000	2	1ha	22	31,54	693,98
3.	Zāles pļaušana ar traktoru Walker			EUR			4423,08
	Pulksteņa skvērs	2228	10	100 m2	222,8	3,28	730,78
	Pīlskalna teritorija	22514	5	100 m2	1125,7	3,28	3692,30
4.	Zāles pļaušana ar trimmeri			EUR			7340,88
	Autoostas apkārtnē, kas neietilpst SKS īpašumā	1101	6	100 m2	66,06	2,20	145,33
	Pie Autoostas: Zibens ielas turpinājums	308	6	100 m2	18,48	2,20	40,66
	Laukumiņš starp Kuldīgas 4 un 6 mājām	480	4	100 m2	19,20	2,20	42,24
	Transformatoram piegulošā teritorija Kalēju ielā	1664	5	100 m2	83,20	2,20	183,04
	Zālāja mala pie bērnu laukuma Kalēju ielā	385	5	100 m2	19,25	2,20	42,35
	Amatnieku ielai 9 piegulošā teritorija	1226	4	100 m2	49,04	2,20	107,89
	Kuldīgas ielas mala Baznīcas kapiem piegulošā teritorija Kuldīgas ielā	718	4	100 m2	28,72	2,20	63,18
	Brīvības ielas mala līdz kapiem	13770	4	100 m2	550,80	2,20	1211,76
	Rūpniecības un Smilšu ielas stūris	1675	4	100 m2	67,00	2,20	147,40
	O.Kalpaka ielai 11 piegulošā teritorija, ugunsdzēsēju rezervuāri	660	4	100 m2	26,40	2,20	58,08
	Zālājs pie veikala "TOP" autostāvvietas Saldus ielā	461	5	100 m2	23,05	2,20	50,71
	Parks pretī bērnu mūzikas skolai	10060	4	100 m2	402,40	2,20	885,28
	Bērzu birztaļa, Lielās un Tīrgus ielu krustojums	1190	4	100 m2	47,60	2,20	104,72
	Dārza ielas masīvam piegulošā teritorija	5497	4	100 m2	219,88	2,20	483,74
	Pils ielas un Raiņa ielas krustojums	6310	5	100 m2	315,50	2,20	694,10
	Raiņa ielas 3 un 5 māju pagalmiem piegulošā teritorija	3016	4	100 m2	120,64	2,20	265,41
	Saldus ielas dzīvojamo māju masīvam piegulošā teritorija, kas neietilpst māju apsaimniekojamā teritorijā	4477	7	100 m2	313,39	2,20	689,46
	Dārza ielas dzīvojamo māju masīvam piegulošā teritorija, kas neietilpst māju apsaimniekojamā teritorijā	4866	7	100 m2	340,62	2,20	749,36
	Gājēju celiņš, kas savieno Lielo ielu ar Celtnieku ielu	2346	4	100 m2	93,84	2,20	206,45
	Teritorija starp Zibens ielu 2B un 4	45	4	100 m2	1,80	2,20	3,96

Nr.p. k.	Pakalpojums	m2	Plaušanas reizes	Mērv.	Daudzums kopā	Cena, EUR	Summa, EUR
	Liepājas iela 5	638	5	100 m2	31,90	2,20	70,18
	1.maija laukums 2 (bijušā VUGD teritorija)	605	5	100 m2	30,25	2,20	66,55
	Jaunmuižas kultūras nams: Skolas iela 4	4200	2	100 m2	84,00	2,20	184,80
	Jaunmuiža: Skolas ielas ceļmala pretī stāvlaukumam	350	2	100 m2	7,00	2,20	15,40
	"Lejaskušaiņu" teritorija	2703	2	100 m2	54,06	2,20	118,93
	Arodskolas teritorija	11560	2	100 m2	231,20	2,20	508,64
	Elektromobiļu uzpildes stacijas teritorija	128	6	100 m2	7,68	2,20	16,90
	Smilšu iela, kas savieno O.Kaplaka ielu - grāvis	1190	2	100 m2	23,80	2,20	52,36
	Pērkona ielā 3 (kad.Nr. 62090040294)	2000	2	100 m2	40,00	2,20	88,00
	Cieceres avots	1000	2	100 m2	20,00	2,20	44,00
5,	Apstādījumu, dzīvžogu apgriešana, veidošana			EUR			3242,07
	Pilskalna teritorijā	770	2	m2	1540	0,34	521,75
	Pie veselības un sociālās aprūpes centra	98	2	m2	196	0,34	66,40
	Skvērā pie Skrundas pulksteņa	402	2	m2	804	0,34	272,40
	Pie "Latvijas aptiekas"	698	2	m2	1396	0,34	472,96
	1.maija laukumā	371	2	m2	742	0,34	251,39
	Kuldīgas ielā pie kultūras nama	125	2	m2	250	0,34	84,70
	Liepājas ielā pie afitu izkārtnes	163	2	m2	326	0,34	110,45
	Raiņa ielā	720	2	m2	1440	0,34	487,87
	Sporta ielā	285	2	m2	570	0,34	193,12
	Saldus ielā	654	2	m2	1308	0,34	443,15
	Pie Autoostas	188	2	m2	376	0,34	127,39
	Liepājas ielā 5	47	2	m2	94	0,34	31,85
	1.maija laukumā 2 (bijušā VUGD teritorija)	16	2	m2	32	0,34	10,84
	Traktortehnikas pakalpojumi no Lielās ielas 1 līdz krustojumam ar Kalpaka ielu			st.	10	16,78	167,80
6,	Gružu, lapu, zaru savākšana un aizvešana sētnieču apkalpotajās teritorijās			EUR			17844,91
	Roku darbs			st.	730	6,63	4839,90
	Traktortehnikas pakalpojums			st.	380	16,78	6376,40
	Iekrāvēja pakalpojums			st.	200	26,05	5210,00
	Traktortehnikas pakalpojums ar piekabi			st.	40	31,54	1261,79
	BIG-BAG maisi			gab.	10	15,68	156,82
7,	Skrundas zīmju atjaunošana			EUR			597,83
	Otas			gab.	4	4,05	16,21
	Roku darbs			st.	64	6,63	424,32
	Materiāls - pinotex krāsains (9 l)			gab.	1	78,65	78,65
	Materiāls - pinotex caurspīdīgs (9 l)			gab.	1	78,65	78,65
8,	Skrundas pulksteņa tīrīšana un atjaunošana			EUR			248,47
	Roku darbs			st.	32	6,63	212,16
	Tīrāmais līdzeklis Hakers (5 l)			gab.	1	23,84	23,84
	Švamme			gab.	6	0,73	4,36
	Otas			gab.	2	4,05	8,11
9,	"Lejaskušaiņu" teritorijas lapu savākšana			EUR			224,52
	Traktortehnikas pakalpojums			st.	4	26,05	104,20
	Roku darbs			st.	8	6,63	53,04
	Lapu sūcējs			st.	8	8,41	67,28
10,	Cieceres avota uzturēšana						313,37
	Jauna smilšu kaste			gab.	1	181,50	181,50
	Pretslīdes maisījuma nodrošinājums			m3	1,5	46,59	69,88

Nr.p. k.	Pakalpojums	m2	Pļaušanas reizes	Mērv.	Daudzums kopā	Cena, EUR	Summa, EUR
	Traktortehnikas pakalpojums kaisāmā materiāla izvadāšanai			st.	1,5	17,65	26,48
	Gružu nodošana SIA "Eko Kurzeme"			m3	1	20,53	20,53
	Atkritumu maisiņi (150 l)			iepak.	3	2,78	8,35
	Roku darbs			st.	1	6,63	6,63
11,	Kultūras nama skvēra bluķu un solu nokrāsošana						142,75
	Materiāls - pinotex krāsains (0,9 l)			gab.	3	8,40	25,20
	Otas			gab.	2	2,18	4,36
	Smilšpapīrs			m	6	1,19	7,11
	Roku darbs			st.	16	6,63	106,08
12,	Pilskalna skatu laukuma platformas atjaunošana			EUR			169,95
	Roku darbs			st.	12	6,63	79,56
	Otas			gab.	2	4,05	8,11
	Materiāls - pinotex krāsains (9 l)			gab.	1	82,28	82,28
13.	Stādu iegāde			EUR			2022,77
	Pavasara puķes (viengadīgās)			gab.	450	0,79	353,93
	Vasaras puķes (viengadīgās)			gab.	1432	0,94	1351,52
	Dekoratīvie krūmi			gab.	75	3,23	242,30
	Ziemcietes			gab.	10	7,50	75,02
14.	Augu mēslojamie līdzekļi			EUR			467,95
	Vito (1 l)			gab.	10	2,61	26,14
	Mēslojums puķēm (3 l)			gab.	6	7,05	42,33
	Minerālmēsli zālienam (40 kg)			gab.	5	20,63	103,15
	Topāzs (1 l)			gab.	2	20,51	41,02
	Kompleksie minerālmēsli (25 kg)			gab.	5	30,25	151,25
	Kristalons zils (25 kg)			gab.	1	52,03	52,03
	Kristalons oranžs (25 kg)			gab.	1	52,03	52,03
15.	Rožu krūmu miglošana pie kultūras nama un skvērā pie Skrundas pulksteņa			EUR			206,08
	Roku darbs			st.	14	6,63	92,82
	Materiāli - actara 25.d.g. (1 l)			gab.	2	56,63	113,26
16.	Zemes papildināšana, izlīdzināšana apstādījumiem Saldus ielā, 1.maija laukumā, Skvērā pie Skrundas pulksteņa un Stūra ielā			EUR			1405,79
	Roku darbs			st.	112	6,63	742,56
	Traktortehnikas pakalpojums			st.	14	17,65	247,10
	Iekrāvēja pakalpojums			st.	12	26,05	312,60
	Zāliena sēklas (1 kg)			gab.	3	8,11	24,32
	Zemes frēzēšana			st.	6	13,20	79,21
17.	Puķu podu laistīšana			EUR			337,95
	Roku darbs			st.	35	6,63	232,05
	Traktortehnikas pakalpojums			st.	6	17,65	105,90
18.	Apstādījumu laistīšana			EUR			574,30
	Roku darbs			st.	60	6,63	397,80
	Traktortehnikas pakalpojums			st.	10	17,65	176,50
19.	Rododendru kopšana			EUR			357,01
	Mulčējamais materiāls (25 kg)			gab.	40	4,78	191,18
	Kālija sulfāts (25 kg)			gab.	1	66,38	66,38
	Roku darbs			st.	15	6,63	99,45
20.	Rododendru laistīšana			EUR			86,56
	Roku darbs			st.	4,5	6,63	29,84

Nr.p. k.	Pakalpojums	m2	Plaušanas reizes	Mērv.	Daudzums kopā	Cena, EUR	Summa, EUR
	Ūdens laistīšanai			m3	3	1,26	3,78
	Traktortehnikas pakalpojums			st.	3	17,65	52,95
Kopā, EUR							45606,34
12 mēnešu izmaksas, EUR/mēn.							3800,53

Valdes loceklis

S. Japēņins

J. Demčuks
63331526

Darba uzdevums kapsētu labiekārtošanas darbiem Skrundā 2020.gadā

Nr.p.k.	Pakalpojums	Mērv.	Daudzums	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Ikmēneša izmaksas kapu uzturēšanā	EUR	12	698,88	8386,52
1.1.	Kapu strādnieces alga	mēnesis	12	404,63	4855,56
	Alga	cilv.	0,7	430,00	301,00
	Atvaļinājuma rezerve	EUR	0,08	301,00	25,08
	Darba devēja soc.nodoklis 24.09%	EUR	326,08	0,2409	78,55
1.2.	Administrācijas izdevumi	EUR	4855,56	0,017	80,12
1.3.	Konteineru savākšana no Baznīcas kapiem	EUR			1848,60
	Roku darbs	st.	52	6,63	344,76
	Traktortehnikas pakalpojums	st.	26	16,78	436,28
	Sadzīves atkritumu nodošana SIA "Eko Kurzeme"	m3	52	20,53	1067,56
1.4.	Konteineru savākšana no Sila kapiem	EUR			1602,24
	Roku darbs	st.	52	6,63	344,76
	Traktortehnikas pakalpojums	st.	26	16,78	436,28
	Sadzīves atkritumu nodošana SIA "Eko Kurzeme"	m3	40	20,53	821,20
Kopā ikmēneša izmaksas, EUR bez PVN					8386,52

2.	Zāles pļaušana ar trimmeri (2 reizes)	EUR			3611,52
	Baznīcas kapos (6870 m2, t.sk.pie ieejas 200 m2)	100 m2	137,4	2,20	302,28
	Sila kapos (20610 m2, t.sk.pie ieejas 250 m2)	100 m2	412,2	2,20	906,84
	Klūgu kapos (20000 m2)	100 m2	400	2,20	880,00
	Pastaru kapos (9800 m2)	100 m2	196	2,20	431,20
	Dobeļu kapos (7000 m2)	100 m2	140	2,20	308,00
	Vadžu kapos (3800 m2)	100 m2	76	2,20	167,20
	Rožu kapos (4800 m2)	100 m2	96	2,20	211,20
	Vērpju kapos (2000 m2)	100 m2	40	2,20	88,00
	Augstupu kapos (600 m2)	100 m2	12	2,20	26,40
	Gobdziņu kapos (4800 m2)	100 m2	96	2,20	211,20
	Ikaišu kapi (1800 m2)	100 m2	36	2,20	79,20
3.	Transporta pakalpojumi zāles pļāvēju aizvešanai un atvešanai no kapiem (kapu attālums no Skrundas - 4 reizes)	EUR			362,88
	Klūgu kapi (8 km)	km	32	0,53	17,04
	Pastaru kapi (7.2 km)	km	28,8	0,53	15,33
	Dobeļu kapi (16.5 km)	km	66	0,53	35,14
	Vadžu kapi (25.5 km)	km	102	0,53	54,30
	Rožu kapos (37 km)	km	148	0,53	78,80

Nr.p.k.	Pakalpojums	Mērv.	Daudzums	Cena, EUR	Summa, EUR
	Vērpju, Agstupju kapos (33.2 km)	km	132,8	0,53	70,70
	Gobdziņu kapos (24 km)	km	96	0,53	51,11
	Ikaišu kapi (19 km)	km	76	0,53	40,46
4.	Kapu teritoriju sakopšana	EUR			8692,14
	Celiņu ravēšana, nogrābšana	st.	160	6,63	1060,80
	Darbinieku pārvadāšanas izdevumi	km	368	0,53	195,04
	Celiņiem grants	m3	10	18,15	181,50
	Grants izlīdzināšana un uzbēršana	st.	28	6,63	185,64
	Grants transportēšana kapu teritorijā ar traktoru	st.	8	16,78	134,24
	Smilts	m3	64	16,94	1084,16
	Koku zaru apzāģēšana ar motorzāģi	st.	124	11,00	1363,86
	Zaru savākšana, sadedzināšana	st.	190	6,63	1259,70
	Pacēlāja pakalpojumi	st.	20	19,14	382,80
	Iekrāvēja pakalpojumi	st.	52	28,65	1489,80
	Traktortehnikas pakalpojums	st.	52	26,05	1354,60
5.	Zaļo atkritumu savākšana no Baznīcas kapiem	EUR			1346,73
	Zaļo atkritumu nodošana SIA "Eko Kurzeme"	t	30	15,73	471,90
	Kravas uzkraušanas laiks	st.	1	36,30	36,30
	Zaļo atkritumu transportēšana (5 x Eko kurzeme)	km	700	1,20	838,53
6.	Zaļo atkritumu savākšana no Sila kapiem	EUR			1346,73
	Zaļo atkritumu nodošana SIA "Eko Kurzeme"	t	30	15,73	471,90
	Kravas uzkraušanas laiks	st.	1	36,30	36,30
	Zaļo atkritumu transportēšana (5 x Eko kurzeme)	km	700	1,20	838,53
7.	Konteineru savākšana no Pastaru kapiem	EUR			852,03
	Roku darbs	st.	2	6,63	13,26
	Vieglā automašīna ar piekabi	km	28,8	0,61	17,57
	Sadzīves atkritumu nodošana SIA "Eko Kurzeme"	m3	40	20,53	821,20
8.	Konteineru savākšana no Klūgu kapiem	EUR			98,44
	Roku darbs	st.	3	6,63	19,89
	Vieglā automašīna ar piekabi	km	48	0,61	29,28
	Sadzīves atkritumu nodošana SIA "Eko Kurzeme"	m3	2,4	20,53	49,27
9.	Konteineru savākšana no Dobeļu kapiem	EUR			74,05
	Roku darbs	st.	2	6,63	13,26
	Vieglā automašīna ar piekabi	km	66	0,61	40,26
	Sadzīves atkritumu nodošana SIA "Eko Kurzeme"	m3	1	20,53	20,53
10.	Ūdens sūkņu uzstādīšana un noņemšana Baznīcas un Sila kapos	EUR			79,97
	Roku darbs	st.	7	6,63	46,41
	Traktortehnikas pakalpojums	st.	2	16,78	33,56
11.	Vārtu remonts Sila kapos	EUR			122,98
	Kokmateriāli	m3	0,2	242,00	48,40
	Roku darbs	st.	8	6,63	53,04
	Skrūves	iepak.	1	13,07	13,07
	Krāsa	gab.	1	8,47	8,47

Nr.p.k.	Pakalpojums	Mērv.	Daudzums	Cena, EUR	Summa, EUR
12,	Kapličas jumta attīrīšana no sūnām Sila kapos	EUR			110,46
	Roku darbs	st.	8	6,63	53,04
	Pacēlāja CHERRY NIFTY izmantošana	st.	3	19,14	57,42
13,	Akas vāka atjaunošana Sila kapos	EUR			146,89
	Roku darbs	st.	5	6,63	33,15
	Ēvelēts zāģmateriāls	m3	0,3	302,50	90,75
	Skrūves	iepak.	1	13,31	13,31
	Materiāls - pinotex krāsains	gab.	1	9,68	9,68
Pārējie izdevumi kopā, EUR					16844,82
Kopā kapsētu labiekārtošanas darbi, EUR					25231,34
12 mēnešu izmaksas, EUR/mēn.					2102,61

Valdes loceklis _____

S. Japēņins

J. Demčuks
63331526

Darba uzdevums laukumu ikdienas uzturēšanas darbiem Skrundā 2020.gadā

Nr.p.k.	Pakalpojums	Mērv.	Daudzums	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Baznīcas kapu stāvlaukums (1640 m2)	EUR			329,25
	Stāvlaukuma slaucīšana ar traktortehniku (4 reizes gadā)	st.	4,00	22,28	89,10
	Bedrīšu labošana ar auksto asfaltu	m2	3,50	23,96	83,85
	Stāvlaukuma attīrīšana no sniega ar traktortehniku (6 reizes sezonā)	st.	6,00	26,05	156,30
2,	Pilskalna stāvlaukums (1800 m2)	EUR			343,32
	Stāvlaukuma slaucīšana ar traktortehniku (4 reizes gadā)	st.	4,00	22,28	89,10
	Bedrīšu labošana ar auksto asfaltu	m2	3,00	23,96	71,87
	Stāvlaukuma attīrīšana no sniega ar traktortehniku (6 reizes sezonā)	st.	7,00	26,05	182,35
3,	Saldus ielas stāvlaukums (640 m2)	EUR			222,72
	Stāvlaukuma slaucīšana ar traktortehniku (4 reizes gadā)	st.	2,00	22,28	44,55
	Bedrīšu labošana ar auksto asfaltu	m2	2,00	23,96	47,92
	Stāvlaukuma attīrīšana no sniega ar traktortehniku (6 reizes sezonā)	st.	5,00	26,05	130,25
4,	Sila kapu stāvlaukums (525 m2)	EUR			246,67
	Stāvlaukuma slaucīšana ar traktortehniku (4 reizes gadā)	st.	2,00	22,28	44,55
	Bedrīšu labošana ar auksto asfaltu	m2	3,00	23,96	71,87
	Stāvlaukuma attīrīšana no sniega ar traktortehniku (6 reizes sezonā)	st.	5,00	26,05	130,25
5,	Cieceres ielas gājēju celiņu slaucīšana	st.	11,00	6,63	72,93
6,	Elektromobiļu uzpildes stacijas laukums (219 m2)	EUR			117,93
	Laukuma slaucīšana (6 reizes gadā)	st.	6,00	6,63	39,78
	Stāvlaukuma attīrīšana no sniega ar traktortehniku (6 reizes sezonā)	st.	3,00	26,05	78,15
				Kopā, EUR	1332,82
				12 mēnešu izmaksas, EUR/mēn.	111,07

Valdes loceklis _____ S. Japēņins

J. Demčuks
63331526

Darba uzdevums mirušo dzīvnieku savākšanas un iznīcināšanas darbiem Skrundā 2020.gadā

Nr.p.k.	Pakalpojums	Mērv.	Daudzums	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Roku darbs	st.	16	6,63	106,08
2.	Traktortehnikas pakalpojums	st.	10	16,78	167,80
3.	Cimdi	gab.	12	2,00	23,96
4.	Maisi (250 l)	iepak.	1	5,93	5,93
5.	Dezinfekcijas līdzeklis Virocid (10l)	gab.	1	176,51	176,51
6.	Uzglabāšanas tvertne	gab.	1	319,44	319,44
7.	Savākšana un utilizēšana	gab.	10	53,24	532,40
Kopā, EUR					1332,12
12 mēnešu izmaksas, EUR/mēn.					111,01

Valdes loceklis _____ S. Japēņins

J. Demčuks
63331526

Darba uzdevums pastaigu takas uzturēšanai 2020.gadā

Nr.p.k.	Pakalpojums	m2	Reizes	Mērv.	Daudzums kopā	Cena, EUR	Summa, EUR
1,	Sētnieces darba samaksa			EUR			7673,27
	Alga			cilv.	1	430,00	430,00
	Atvaļinājuma rezerve			EUR	0,08	430	35,83
	Darba devēja soc.nodoklis 24,09%			EUR	465,83	0,2409	112,22
	Sētnieces darba samaksa			EUR/gadā	12	578,05	6936,60
	Administrācijas izdevumi			EUR	6936,60	0,106	736,67
2,	Zāles pļaušana			EUR			1872,75
	Zāles pļaušana ar trimmeri	12875	6	100 m2	772,53	2,20	1699,57
	Zāles pļaušana ar traktoru Walker	880	6	100 m2	52,80	3,28	173,18
3,	Atkritumu savākšana			EUR			1775,33
	Atkritumu maisiņi (25 l)			iepak.	63	1,23	77,75
	Traktortehnikas pakalpojums			st.	52	16,78	872,56
	Roku darbs			st.	104	6,63	689,52
	Gružu nodošana SIA "Eko Kurzeme"			m3	6,6	20,53	135,50
4,	Takas uzturēšana ziemā			EUR			1290,94
	Pretslīdes maisījuma sagatavošana, iepildīšana sētnieku kaisāmajās kastēs			m3	7,5	46,59	349,39
	Traktortehnikas pakalpojums kaisāmā materiāla izvadīšanai			st.	2	16,78	33,56
	Sniega pūšanas pakalpojums ziemas periodā	1624	12	100 m2	194,88	2,54	495,19
	Tualešu izvešana 1 x nedēļā			m3	48	8,60	412,80
5,	Izskalojumu atjaunošana ar šķembu izsiju			m3	12	28,44	341,22
Kopā, EUR							12953,51
12 mēnešu izmaksas, EUR/mēn.							1079,46

Valdes loceklis _____ S. Japēņins

J. Demčuks
63331526